JK-PWDL60024-2-B 数字恒流型光源控制器
技术使用说明书
V1.0版
版本 修订内容
V1.0 初始版本
警 告
本产品外接AC100~240V电源，在插拨电源时，请保证控制器的
电源开关是关闭状态，以防触电。

该控制器设计方案成熟，工艺合理，选用材料质量稳定，保证了产品可靠性
程度较高，环境适应性强。
1 型号说明
JK - DPDL 600 24- 2 -B
安装方式：固定孔安装
通道数：2通道
最大输出电压 24V
最大输出电流 2A
数字恒流型
上海嘉肯光电科技有限公司
版本号
2通道
最大输出电压 24V
控制器总功率
2 相关产品
型号 通道数 最大输出电流
上海嘉肯光电科技有限公司2
二、电气参数表
电气规格 性能指标
电源输入电压 AC90～264V
电源输入频率范围 47～63HZ
输出通道数 2
单通道输出电流调整范围 0～12A
最大输出电压 24V
亮度调节方法 手动按键式调节、PC端远程调节
亮度调节方式 恒流型
亮度调节等级 256级
保存功能 断电自动保存设置的亮度参数
外部触发模式 正、负触发可选
外触发输入电压范围 5～24V
风扇供电输出 24V(≤2A)
产品保护功能 过流保护、短路保护
工作温度 -5 ～ 50℃湿度 20～85%RH（无结霜状态）
储存温度 -20 ～ 65℃湿度 20～85%RH（无结霜状态）
产品尺寸 312×126×130（单位：mm）
表 1 电气参数表
上海嘉肯光电科技有限公司 3
三、产品界面说明
1 面板说明
图 1 前面板各部件功能示意图
上海嘉肯光电科技有限公司4
2 接线说明
2.1 光源输出接口
图 2 电源输出接口示意图
航插型号规格：19M-4B
引脚 1 2 3 4
定义 输出正极 风扇输出电源正极 输出负极 风扇输出电源负极
图 3 通信接口示意图
引脚 2 3 5
定义 TXD RXD GND
功能描述 接上位机的 RXD 接上位机的 TXD 接上位机的 GND
2.2 外部触发输入接口
图 4 外部触发输入接口示意图
接口定义如下：
接口 + -
定义 5～24V +输入 5～24V -输入
注：触发电平为 DC 5～24V，如果不需要硬件触发功能可以不接。
上海嘉肯光电科技有限公司 7
四、产品使用说明
1 连接步骤
步骤 1 连接光源与控制器
步骤 2 如果需要进行外部触发控制，需要将外部触发信号按照正确极性连接
至控制器触发输入接口，具体如下图所示：
图 5 触发输入电气接线图
步骤 3 接入交流输入电源，打开电源开关，此时面板上的电源指示灯点亮，
数显正常显示。
2 手动亮度调整
通过“通道选择按键”选择需要修改的通道
通过短按“亮度增加按键”，对当前通道的亮度值进行单步增加操作；
通过长按“亮度增加按键”，对当前通道的亮度值进行连续增加操作；
通过短按“亮度减小按键”，对当前通道的亮度值进行单步减小操作；
通过长按“亮度减小按键”，对当前通道的亮度值进行连续减小操作；
3 工作模式选择